

خبر

کاوه امروز می‌بندد؟


آخرین خبرها از وضعیت کاوه رضایی نشان می‌دهد که این بازیکن امروز در باشگاه استقلال حاضر خواهد شد. این بازیکن بامداد امروز خود را به تهران رسانده تا بعد از حضور در تست پزشکی استقلال با این باشگاه قرارداد نهایی خود را منعقد کند. درباره کاوه رضایی و اینکه در تهران است یا بلژیک در روزهای اخیر خبرهای ضد و نقیض بسیاری منتشر شد اما موفق‌ترین خبر درباره این بازیکن که از مدت‌ها قبل در سید خرید استقلال قرار گرفته این است که امروز کارش را رسماً با باشگاه استقلال شروع خواهد کرد. شاید کاوه به سرعت راهی ترکیه شود و خود را به اردوی استقلال برساند.

حریفان شرقی برای استقلال

استقلال برای برگزاری اردوی تدارکاتی راهی ترکیه شده و به احتمال فراوان تا انتهای هفته آینده در حوالی آنکارا باقی خواهد ماند. ریکاردو ساینیتو پیش از ترک تهران با صراحت تأکید کرد قصد دارد در ترکیه چند بازی دوستانه برای تیمش در نظر بگیرد و از این فرصت به عنوان مجالی برای افزایش هماهنگی میان شاگردان خود استفاده کند. استقلال‌ها حداقل دو بازی دوستانه در ترکیه برگزار می‌کنند و اینطور که قبل از رفتن آنها مطرح شده بود احتمالاً حریفانی از اروپای شرقی به مصاف نماینده کشورمان می‌روند چون در حال حاضر چند تیم از رومانی، بلغارستان، مجارستان و لهستان در ترکیه اردو زده‌اند. قرار بود کاروان استقلال یکشنبه به سوی آنکارا پرواز کند اما این مسافرت تا چند ساعت تأخیر انجام شد. سرمربی پرتغالی استقلال قبل از برپایی این اردو مدعی شد افرادی که همراه تیم در ترکیه حاضر نباشند جایی در نقشه‌های تاکتیکی او برای فصل آینده نخواهند داشت.

غیبت سرمربی و مدیر استقلال در مراسم قرعه‌کشی

مراسم قرعه‌کشی بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر باید هرچه زودتر برگزار شود تا تیم‌های حاضر در این مسابقات رقابتی خود را بشناسند و بر اساس آن برای مسافرت‌های خود برنامه‌ریزی لازم را انجام بدهند به ویژه آنکه با توجه به شیوع مجدد کرونا اغلب این تیم‌ها به دنبال آن هستند تا سفرهایشان با پرواز چارتر انجام شود، انجام چنین کاری هماهنگی‌های ویژه‌ای را می‌طلبد. استقلال از جمله تیم‌هایی خواهد بود که سرمربی و مدیر خود را در مراسم قرعه‌کشی نخواهد داشت چون کاروان آبی‌پوشان به سوی ترکیه پرواز کرده‌اند و تا ۸ روز دیگر به تهران باز نمی‌گردند.


درخواست ساینیتو از آجورلو

محبی را به جای حسین زاده می‌خواهم

گفت‌وگو

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

به طور توأمان از حسین زاده و محبی در رأس پیکان هجومی استقلال استفاده کند و این دو بازیکن را پشت سر تک مهاجم تیمش قرار دهد اما حالا که جدایی حسین زاده از استقلال قطعی شده، مرد پرتغالی تاکتیک‌های دیگری را در ذهن می‌پروراند؛ روش‌هایی که منوط به جذب محمد محبی است و اگر باشگاه استقلال به سرعت در راستای جذب این بازیکن اقدام کند، خیال سرمربی پرتغالی استقلال آسوده می‌شود. با اینکه جدایی حسین زاده قطعی شده و این بازیکن با تأیید رسانه‌های بلژیکی بزودی قراردادش را با باشگاه شارلروای بلژیک منعقد خواهد کرد اما هنوز باشگاه استقلال نتوانسته زمینه‌ساز حضور محبی در استقلال شود. از سویی شنیده می‌شود این بازیکن

با یک دکتر تغذیه ایرانی نیز اخیراً مذاکراتی داشته و برای حضوری چند ماهه و طولانی در پرتغال برنامه غذایی مطابق با این کشور را تهیه کرده است. این خبر بدان معنا است که تا این لحظه حضور محبی در استقلال قطعی نشده و فرایند مذاکرات به نحوی پیش نرفته که این بازیکن مطمئن به حضور در استقلال و لیگ ایران باشد. حتی اگر این اخبار را هم نادیده بگیریم، باشگاه استقلال تا امروز مذاکرات محکمی که ناشی از حضور قطعی این بازیکن در استقلال باشد را با باشگاه سانتاکلارا نداشته و سران استقلال جذب این بازیکن را منوط به دریافت مبلغی از ترانسفر حسین زاده کرده‌اند که این سیاست در جذب محبی تأخیر انداخته است. بدون شک اگر باشگاه استقلال

جذب محبی را وابسته به اخذ حق انتقال حسین زاده از باشگاه شارلروا نمی‌کند، تکلیف محبی با استقلال تا امروز روشن شده بود و شاید ساینیتو نیز با دغدغه کمتری به این پست مهم که تأثیرگذاری زیادی در آینده استقلال در بخش هجومی دارد، می‌نگریست اما مذاکرات تا امروز کند پیش رفته و حتی نگرانی مرد پرتغالی را به دنبال داشته است. پیش از سفر استقلال به پرتغال و قطعی شدن جدایی حسین زاده از استقلال، ساینیتو باردیگر از مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال خواست که قطعاً محمد محبی جذب شود. ساینیتو بعد از دیدن حسین زاده در اولین جلسه تمرینی استقلال امیدوار شده بود که در فصل پیش رو، این بازیکن را با محمد محبی به طور توأمان در اختیار داشته باشد اما اینچنین نشده است و حالا دست او در پست مهم هافبک هجومی خالی است و باشگاه استقلال باید طبق نظر و درخواست ساینیتو نیز با دغدغه کمتری به این پست مهم که تأثیرگذاری زیادی در آینده استقلال در بخش هجومی دارد، می‌نگریست اما مذاکرات تا امروز کند پیش رفته و حتی نگرانی مرد پرتغالی را به دنبال داشته است. پیش از سفر استقلال به پرتغال و قطعی شدن جدایی حسین زاده از استقلال، ساینیتو باردیگر از مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال خواست که قطعاً محمد محبی جذب شود. ساینیتو بعد از دیدن حسین زاده در اولین جلسه تمرینی استقلال امیدوار شده بود که در فصل پیش رو، این بازیکن را با محمد محبی به طور توأمان در


محمد حسین مرادمند

جا مانده از اردوی ترکیه

محمد حسین مرادمند تنها استقلالی بود که نتوانست تیمش را در سفر به ترکیه که به جهت برگزاری اردوی پیش فصل برگزار شده، همراهی کند. مرادمند هنوز نتوانسته به طور کلی برگه تسویه خود را از نظام وظیفه بگیرد و همچنان سرباز محسوب می‌شود. البته مرادمند در تلاش است به سرعت این مشکل را برطرف کرده و به ترکیه برود.


مجتبی جباری

تکذیب پیشنهاد مربیگری در استقلال

قبل از اینکه خسرو حیدری رسماً به عنوان کمک مربی در استقلال معرفی شود، از مجتبی جباری به عنوان گزینه اول نیمکت استقلال برای دستیاری ساینیتو یاد می‌شد اما جباری به تازگی این ماجرا را به کلی تکذیب و اعلام کرده اساساً مدیران استقلال هیچ پیشنهادی به او ن داده‌اند. این بدان معنا است که مدیران استقلال قصد سپردن مسئولیت به ۸ شاکری را نداشته‌اند.


آرش رضواند

تابلوی خروج ممنوع مقابل آرش

میان مسافران ترکیه آرش رضواند را هم دیدیم. بازیکنی که از ابتدای هفته پیش زرمه‌های تداوم حضورش در استقلال به گوش می‌رسید. حالا سفر آرش با استقلال به ترکیه ثابت می‌کند که ساینیتو تا چه اندازه به این بازیکن علاقه‌مند است و دوست ندارد فصل بعد را بدون آرش در لیگ حاضر شود. احتمال جدایی رضواند اما به دلیل ادامه مذاکرات فولادی‌ها همچنان پابرجاست.

گزارش
روایت‌های متفاوت رسانه‌های بلژیکی

شارلروا آماده پرداخت حق انتقال حسین زاده؟

خبر صحت داشته باشد، سوالاتی در ذهن ایجاد می‌شود که باشگاه استقلال باید در فرصت مناسب به آن پاسخ دهد. اولاً اینکه حق انتقال حسین زاده چه اندازه تعیین خواهد شد و آیا باشگاه استقلال از تعیین چنین مبلغی رضایت دارد و موضوع بعدی اینکه حق انتقال حسین زاده با توجه به مشکلاتی که در انتقال پول از اروپا به ایران وجود دارد چگونه به دست باشگاه استقلال خواهد رسید؟! در روزهای اخیر سران باشگاه استقلال هیچ توضیحی درباره مبلغ تعیین شده برای صدور رضایتنامه حسین زاده در اختیار رسانه‌ها قرار

رسانه‌های بلژیکی در هفته‌های اخیر روایت‌های متعددی را از نحوه انتقال امیرحسین حسین زاده به باشگاه شارلروای بلژیک نقل کرده‌اند. در حالی که در ابتدای مذاکراتی که این باشگاه با بازیکن استقلال داشت صحبت از پرداخت حق انتقال توسط این بازیکن بود، اما به تازگی یکی از سایت‌های معتبر ورزشی بلژیک خبر از تمایل مهدی بیات، مالک باشگاه شارلروای بلژیک به پرداخت حق انتقال حسین زاده داده و مدعی شده مالک این باشگاه قرار است بزودی حق انتقال را به باشگاه استقلال بپردازد. اگر این

نداده‌اند. برخی از پرداخت ۱۵۰ هزار دلار در ازای آزادی حسین زاده سخن می‌گویند و برخی هم معتقدند که باشگاه استقلال در ازای دریافت ۲۵۰ هزار دلار راضی به انتقال این بازیکن خواهد شد. شفاف نبودن این قبیل مسائل همواره برای هواداران این باشگاه سوالات پاسخ داده نشده بسیاری ایجاد کرده است. به هر حال اخذ چنین مبلغی از سوی باشگاه استقلال باعث می‌شود موضوع جذب محمد محبی ساده‌تر پیش برود و باشگاه استقلال بتواند از لحاظ مالی بخشی از پروژه انتقال محبی را به سرانجام برساند.

آخرین خبر: طبق آخرین اعلام‌هایی که خبرنگار ایران ورزشی از یک رابط در فوتبال بلژیک به دست آورده حسین زاده قرارداد خود را با این باشگاه نهایی کرده است که این موضوع مربوط به هفته‌های اخیر نیست! فرد مورد نظر از توافق نهایی پیش از شروع نقل و انتقالات لیگ برتر ایران خبر داده که این ماجرا در نوع خود جالب توجه است. به هر حال رفتن حسین زاده اگر به لحاظ فنی برای استقلال بی‌فایده خواهد بود، امیدواریم از لحاظ مالی برای این باشگاه سودی را به همراه داشته باشد.

